Concedimus [etiam et invicem nos ambo reges inter nos], bona fide et sine omni
malo ingenio, [per nos et successores] nostros, quod divisio illa quam [ego Aldefonsus,
rex Cas]telle, et Petrus, rex Arragonis, comendabi[mus scripto, sicut nos et pater vester]
olim fecimus super terram sarracenorum, sicut in ipsis iam factis instrumentis con-
tinetur, fi[deliter semper inter] nos et stabile perseveret in perpetuum. 

Preterea [ego Petrus], rex Arragonis, promitto et convenio domine Sancie
[regine], honorande matris mee, quod semper habeam bonam convenienciam erga
eam, et si non habuero et ipsa depo[suerit] inde querelam regi Castelle, ego emen-
dam illud [iuxta] arbitrium et cognitionem ipsius regis et sicut ipse dixerit et pro
bono viderit [quod sit] emendandum, et, si istud facere noluero, rex Castelle adiu-
vet eam contra me bona fide et sine malo ingenio, sed non ob hoc ammitat castra
fidelitatis. Similiter ego Adefonsus, rex Castelle, promitto et convenio domine San-
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cie, regine Arragonis, honorande amite mee, quod semper habeam bonam conti-
nenciam erga eam, et, si non habuero et ipsa deposuerit inde querelam regi Arra-
gonis, filio suo, ego emendem illud iuxta arbitrium suum et cognicionem ipsius
regis et sicut ipse dixerit et pro bono viderit quod sit emendamus, et si istud facere
noluero, rex Arragonis adiuvet eam contra me bona fide et sine malo ingenio, sed
non ob hec amittat castra fidelitatis.

Ut hec autem pax, concordia, amicicia et conveniencie predicte firme et stabi-
les perpetuo et inconcusse inter nos et omnes successores nostros permaneant,
sicut in hac presenti pagina declaratur, ego Adefonsus, rex Castelle, pono in fideli-
tate V castra, scilicet, castrum de Agreda, castrum de Aprol, castrum de Arneto, cas-
trum de Aguilar, castrum de Cervera, in manu Guillelmi Gonzalvi, qui ea recipiat
per manum portarii regis Arragonis, et ea teneat per regem Arragonis, et deveniat
inde suus vassallus, ita quod, si non observavero pacta et conveniencias sicut in hac
carta continetur, amittam predicta castra fidelitatis, et fidelis qui ea tenuerit tradat
ea regi Aragonis et fidelis remaneat inde sine culpa et crimine sua persone, et sua
similiter castra fidelitatis regi reddantur Aragonis.

Ego quoque Petrus, rex Aragonis, pono in fidelitate V castra, scilicet, castrum
de Burgra, castrum de Arendega, castrum de Malon, castrum de Berdello et cas-
trum de Sancta Cruce, in manu Petri Latronis, qui ea recipiat per manum portarii
regis Castelle, et ea teneat per regem Castelle, et sit inde suus vassallus, ita quod, si
ego non observavero pacta et conveniencias sicut in hac carta continetur, amittam
predicta castra fidelitatis, et fidelis qui ea tenuerit tradat ea regi Castelle, et fidelis
remaneat inde sine crimine sue persone et sua similiter castra fidelitatis regi Caste-
lle reddantur.